
DODATEK č. 2 
KE SMLOUVĚ O DÍLO uzavřené dne 25.4.2024 

č. objednatele  V/1008/2024/DC 
č. zhotovitele 28/24 

 
uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen Občanský zákoník) 
na stavbu „Rekonstrukce mycí rampy vozidel -stř. Děčín“ 

 
 
 

I. Smluvní strany 
 

 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

Sídlo: Dubí 3, Ruská 260 

Zastoupené:  Lenkou Holovskou, náměstkem ředitele, pověřena řízením organizace 

IČ: 00080837 

za věcné plnění smlouvy odpovídá: – vedoucí TSÚ provoz Děčín 

za finanční plnění smlouvy odpovídá:  Lenka Holovská 

na straně jedné 

/dále jen „objednatel/ 

 

a 

INSKY spol. s r. o. 

Sídlo: Nový svět 100, 400 07 Ústí nad Labem 

Zastoupené:  Ing. Jaroslavem Štráchalem, jednatelem 

IČ: 00671533 

za věcné plnění smlouvy odpovídá:

                                                               

                                                                stavbyvedoucí dle zápisu ve stavebním deníku 

za finanční plnění smlouvy odpovídá: Ing. Jaroslav Štráchal, jednatel 

na straně druhé 

/dále jen „zhotovitel“/ 

 

 
 
 
 
 



 
Smluvní stany se oboustranně dohodly o doplnění smlouvy o dílo 

na realizaci stavební zakázky  

„Rekonstrukce mycí rampy vozidel -stř. Děčín“ 

 
 

Čl. III Cena za dílo 
 
      Při provádění prací na rekonstrukci mycí rampy byly v rámci ZL zachyceny skutečnosti to 
v rozsahu   odsouhlaseném investorem. 
 

Cena víceprací celkem …………………………………           + 408 826,92 Kč bez DPH 
 
Cena díla dle SoD                                  5 885 838,09 Kč bez DPH 
Cena dodatku č. 1                                                                        499 064,48 Kč bez DPH 
Cena víceprací                                                                             573 183,24 Kč bez DPH 
Cena méněprací                                                                         - 164 356,32 Kč bez DPH 

Nová cena díla dle Dodatku č. 2                                             6 793 729,49 Kč bez DPH 
 
 
 
 
 
 

XVI. Závěrečná ujednání 
 
Tento Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 25.4.2024 nabývá účinnosti dnem 
podpisu druhou smluvní stranou. 
 
Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel. 
 
Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají nedotčeny. 
 
 
 
 
 
v Dubí dne      v Ústí nad Labem dne 
 
za objednatele      za zhotovitele 
 
 
 
 
 
 
 
 
----------------------------------------------   --------------------------------------------- 
            Lenka Holovská               Ing. Jaroslav Štráchal 
           náměstek ředitele                                                           jednatel společnosti 
   pověřena řízením organizace 




